
Nr crt. Facultate Scoala doctorala 
Secretar școala doctorala 

(nume, prenume) 
Adresa de email  (adresa institutionala) 

1 Matematică și informatică Matematică și informatică Chiorean Ioana ioana.chiorean1@ubbcluj.ro

2 Fizică Fizică Chis Teodora-Diana teodora.chis@ubbcluj.ro

3 Chimie si inginerie chimica Chimie Cristea Ioana - Adina ioana.cristea@ubbcluj.ro

4 Chimie si inginerie chimica Inginerie chimică Simona Gabriela Niculina gabriela.simon@ubbcluj.ro

5 Biologie si Geologie Biologie integrativă Rosca-Casian Oana oana.rosca@ubbcluj.ro

6 Biologie si Geologie Geologie Săsăran Liana  liana.sasaran@ubbcluj.ro

7 Stiinta si ingineria mediului Știința mediului Lucăcel Simona simona.lucacel@ubbcluj.ro

8 Geografie Geografie Rus Elena elena.rus@ubbcluj.ro

9 Istorie si Filosofie Istorie, civilizație, cultură Negustor Gheorghe gheorghe.negustor@ubbcluj.ro

10 Istorie si Filosofie Studii de populație și istoria 

minorităților

Bud Alexandru-Bogdan alexandru.bud@ubbcluj.ro

11 Istorie si Filosofie Filosofie Ile Vlad-Lucian vlad.ile@ubbcluj.ro

12 Istorie si Filosofie Relații internaționale și studii de 

securitate

Stan Adrian Daniel adrian.stan@ubbcluj.ro

13 Studii europene Paradigma europeană Joldescu Stan Gianina Gianina.joldescu@ubbcluj.ro 

14 Sociologie si Asistenta 

sociala 

Sociologie Albu Irina irina.albu@ubbcluj.ro

15 Psihologie si Stiintele 

educatiei 

Psihodiagnostic și intervenții 

psihologice validate științific

Pușcaș-Geleriu Ana-Maria anamaria.puscas@ubbcluj.ro

16 Psihologie si Stiintele 

educatiei 

Psihologie cognitivă aplicată Pușcaș-Geleriu Ana-Maria anamaria.puscas@ubbcluj.ro



Nr crt. Facultate Scoala doctorala 
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17 Psihologie si Stiintele 

educatiei 

Educație, reflecție, dezvoltare Pușcaș-Geleriu Ana-Maria anamaria.puscas@ubbcluj.ro

18 Psihologie si Stiintele 

educatiei 

Didactica. Tradiție, Dezvoltare,Inovație Pușcaș-Geleriu Ana-Maria anamaria.puscas@ubbcluj.ro

19 FSPAC Administrație și politici publice Ciupei Cristina ciupei@fspac.ro

20 FSPAC Comunicare, relații publice și 

publicitate

Cadar Tabita tabita.cadar@ubbcluj.ro

21 FSPAC Ştiințe politice și ale comunicării Neagu Arina Codruța arina.neagu@ubbcluj.ro

22 Litere Studii lingvistice și literare Constantin Alexandra alexandra.constantin@ubbcluj.ro

23 Litere Studii de hungarologie André Irénke Maria maria.andre@ubbcluj.ro

24 Drept Drept Pop Simona Maria simona.pop@ubbcluj.ro

25 Educație fizică și sport Educație fizică și sport Barboni Emanuela Lucretia emanuela.barboni@ubbcluj.ro

26 Teatru și Film Teatru și Film Pedestru Mihai mihai.pedestru@ubbcluj.ro

27 FSEGA Științe economice și gestiunea 

afacerilor

Moldovan Camelia Dora camelia.moldovan@econ.ubbcluj.ro

28 Teologie Ortodoxă „Isidor 

Todoran”

Teologie Ortodoxă „Isidor Todoran” Mureșanu Teodora-Ilinca teodora.muresanu@ubbcluj.ro 

29 Teologie Reformata Ecumene Noemi-Emese Kovacs noemi.kovacs@ubbcluj.ro

30 Teologie romano-catolica Religie, cultură, societate Geng Noemi-Tunde noemi.geng@ubbcluj.ro

31 Inginerie Inginerie (de la Resita) Chira Mihaela Tatiana mihaela.chira@ubbcluj.ro


